​ SỞ Y TẾ CÀ MAU ​ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN SẢN-NHI​ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

​ Số:……./QĐ-BV​ Cà Mau, ngày 01 tháng 04 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng quản lý chất lượng bệnh viện

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN SẢN NHI

Căn cứ quyết định số 1729/QĐ-UB ngày 09 tháng 10 năm 2009 của Chủ
tịch UBND tỉnh Cà Mau, về việc thành lập Bệnh viện Sản Nhi trực thuộc Sở Y
Tế Cà Mau, quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Bệnh viện;

Căn cứ Thông tư số 19/2013/TT-BYT ngày 12/7/2013 của Bộ Y tế, hướng
dẫn thực hiện quản lý chất lượng dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh tại bệnh viện;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Hội đồng quản lý chất lượng bệnh viện gồm các ông/bà
có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2: Hội đồng quản lý chất lượng bệnh viện có nhiệm vụ:
Phát hiện các vấn đề chất lượng, các nguy cơ tiềm ẩn đối với an toàn

người bệnh, xác định các hoạt động ưu tiên và đề xuất các đề án bảo đảm, cải
tiến chất lượng và an toàn người bệnh với Giám đốc bệnh viện;

Tham mưu cho Giám đốc triển khai bộ tiêu chí, tiêu chuẩn quản lý chất
lượng;

Tham gia tổ chức thực hiện việc áp dụng bộ tiêu chí, tiêu chuẩn chất
lượng, đánh giá nội bộ chất lượng bệnh viện và thông qua báo cáo chất lượng
bệnh viện;

Hỗ trợ kỹ thuật cho các khoa, phòng để triển khai các hoạt động của các
đề án bảo đảm, cải tiến chất lượng do Giám đốc bệnh viện phê duyệt;

Tổ chức hoạt động các ban thường trực Hội đồng Quản lý chất lượng
bệnh viện.

Điều 3: Hội đồng Quản lý chất lượng bệnh viện và các ông/bà có tên
trong điều 1 căn cứ quyết định thực hiện.

Các quyết định trước đây trái với quyết định này không còn hiệu lực./.
Nơi nhận:​ ​ GIÁM ĐỐC

-​ Như điều 3;
-​ Lưu VT.

     SỞ Y TẾ CÀ MAU ​           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN SẢN-NHI​ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
HỘI ĐỘNG QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG BỆNH VIỆN

Ban hành kèm theo Quyết định số …/QĐ-BV, ngày 01 tháng 04 năm 2025

1.​ Ông Võ Thành Lợi​ Giám đốc ​ Chủ tịch HĐ
2.​ Ông Trương Minh Kiển​ Phó Giám đốc​ P.Chủ tịch TT
3.​ Bà Trần Thiên Lý​ Phó Giám đốc​ P.Chủ tịch
4.​ Ông Lê Nguyễn Trọng Nhân​ TP. QLCL​ Thư ký
5.​ Ông Nguyễn Việt Trí​ TP. KH TH​ Thành viên
6.​ Ông Bùi Duy Bình​ P. QLCL​ Thành viên
7.​ Bà Phan Hồng Trên​ PTP. TCCB​ Thành viên
8.​ Ông Đỗ Văn Dương​ TP. HCQT​ Thành viên
9.​ Bà Triệu Quốc Nhượng​ TP. Điều dưỡng​ Thành viên
10.​Bà Trần Ngọc Kỷ​ TP. TCKT​ Thành viên
11.​Bà Ninh Thị Ly​ TP. CTXH​ Thành viên
12.​Bà Lưu Thị Thu Cầm​ TP. VT TBYT​ Thành viên
13.​Bà Trần Phương Hằng​ TK. Sanh​ Thành viên
14.​Ông Nguyễn Văn Tính​ TK. Khám bệnh​ Thành viên
15.​Bà Trần Thanh Diệu​ TK. CC-CĐ Sản​ Thành viên
16.​Bà Lê Nữ Đài Trang​ TK. Sản thường​ Thành viên
17.​Ông Trương Chí Nguyện​ TK. Phụ​ Thành viên
18.​Ông Võ Phi Ấu​ TK. Sơ sinh​ Thành viên
19.​Bà Lý Ngọc Hà​ TK. Hậu phẫu​ Thành viên
20.​Bà Nguyễn Thị Quyên​ TK. Dược​ Thành viên
21.​Ông Nguyễn Văn Hoài​ TK. PT-GMHS​ Thành viên
22.​Ông Trương Văn Đạt​ TK. Xét nghiệm​ Thành viên
23.​Ông Lê Văn Khanh​ TK. Chẩn đoán hình ảnh​ Thành viên
24.​Bà Huỳnh Thúy Hằng​ TK. Cấp cứu Nhi​ Thành viên
25.​Ông Nguyễn Trọng Mãi​ TK. HSTC&CĐ Nhi​ Thành viên
26.​Bà Bùi Kim Đắng​ TK. Truyền Nhiễm​ Thành viên
27.​Ông Nguyễn Duy Quang​ TK. Nội TH​ Thành viên
28.​Bà Nguyễn Kim Loan​ TK. DD-TC​ Thành viên
29.​Ông Trần Trung Kiên​ TK. Liên chuyên khoa​ Thành viên
30.​Ông Lê Văn Khen​ TK. Ngoại Nhi​ Thành viên
31.​Bà Trần Ngọc Hà​ TK. KSNK​ Thành viên
32.​Ông Dương Phú Nhân​ TK. Hiếm muộn​ Thành viên
33.​Ông Trần Trung Tính​ TK. Sản bệnh​ Thành viên